ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

27 июня 2023 г.                                                                                                 № 1035

О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых гражданами Российской Федерации,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в
администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края и
муниципальными служащими администрации Предгорного муниципального
округа Ставропольского края, ее структурных подразделений и соблюдения
муниципальными служащими администрации Предгорного муниципального
округа Ставропольского края и ее структурных подразделений требований к
служебному поведению, утвержденное постановлением администрации
Предгорного муниципального округа Ставропольского края от
15 апреля 2021 г. № 839 (в редакции постановления администрации
Предгорного муниципального округа Ставропольского края от
07 декабря 2022 г. № 2109)

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 21 сентября 2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей федеральной государственной службы, и

федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными

государственными служащими требований к служебному поведению»,

Постановлением Губернатора Ставропольского края от 09 апреля 2010 г.

№ 145 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение

государственных должностей Ставропольского края, должностей

государственной гражданской службы Ставропольского края, лицами,

замещающими государственные должности Ставропольского края,

государственными гражданскими служащими Ставропольского края, и

соблюдения государственными гражданскими служащими Ставропольского

края требований к служебному поведению», администрация Предгорного

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

consultantplus://offline/ref=B7B8C86BA7067AF69D758874688CA90841879F33BBFA20944C22387CDED081BF4831FC23A7EF165DFC8D00D66ER2w5L
consultantplus://offline/ref=B7B8C86BA7067AF69D758874688CA9084184913ABCF120944C22387CDED081BF4831FC23A7EF165DFC8D00D66ER2w5L
consultantplus://offline/ref=B7B8C86BA7067AF69D758874688CA90841869935BFFB20944C22387CDED081BF4831FC23A7EF165DFC8D00D66ER2w5L
consultantplus://offline/ref=B7B8C86BA7067AF69D7596797EE0F702458AC73FBFFF29C1167F3E2B818087EA1A71A27AF7AD5D50FE951CD66F3AECA948R1wBL

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы в администрации

Предгорного муниципального округа Ставропольского края и

муниципальными служащими администрации Предгорного муниципального

округа Ставропольского края, ее структурных подразделений и соблюдения

муниципальными служащими администрации Предгорного муниципального

округа Ставропольского края и ее структурных подразделений требований к

служебному поведению, утвержденное постановлением администрации

Предгорного муниципального округа Ставропольского края от

15 апреля 2021 г. № 839 (в редакции постановления администрации

Предгорного муниципального округа Ставропольского края от

07 декабря 2022 г. № 2109) следующие изменения:

1.1. пункт 4 после слов «аппарате администрации Предгорного

муниципального округа Ставропольского края» дополнить словами

«должностными лицами отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края»;

1.2. подпункт «б» пункта 6 после слова «отдела» дополнить словами

«правового и»;

1.3. абзац первый пункта 9 после слова «отдела» дополнить словами

«правового и»;

1.4. пункт 15 после слова «отдела» дополнить словами «правового и»;

1.5. подпункт «в» пункта 16 после слова «отдела» дополнить словами

«правового и».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на

заместителя главы администрации Предгорного муниципального округа

Ставропольского края Усс Д.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко

http://www.pmosk.ru/